Colegiado do Bacharelado em Ciência e Tecnologia (BC&T)

O Coordenador do Bacharelado em Ciência e Tecnologia (BC&T) da UFABC, nomeado pela

Portaria Nº 400, de 02 de julho de 2013, publicada no Boletim de Serviço da UFABC, Nº 289,

página 12, de 05 de julho de 2013, no uso de suas atribuições legais, convoca V.S. para a II

Reunião Extraordinária do Colegiado do Bacharelado em Ciência e Tecnologia (BC&T):

Dia: 05/11/2013 (terça-feira)

Horário: 14h30

Local: sala 309-1 – Bloco A

Pauta:

1. Planejamento de oferta de disciplinas 2014

Proponente: Itana Stiubiener

2. Horários das disciplinas obrigatórias 2014

Proponente: Wesley Góis

*Anexo(s) incluso(s)